附件3
2025年泉州市级马铃薯规模种植项目补助资金安排表

	序号
	实施主体
	[bookmark: _GoBack]实施地点
	补助面积（亩）
	补助标准（元/亩）
	补助资金（万元）

	1
	南安市也美农业生态有限
公司
	水头镇
劳光村
	31
	200
	0.62

	2
	南安福仁景蔬菜种植专业
合作社
	水头镇
仁福村
	87
	200
	1.74

	3
	南安市保田
家庭农场
	溪美街道莲塘村
	157
	200
	3.14

	4
	南安市山丘
家庭农场
	官桥镇
九溪村
	91
	200
	1.82

	5
	南安市正秋家庭农场
	官桥镇
成竹村
	53
	200
	1.06

	6
	南安市梓轩
家庭农场
（个人独资）
	官桥镇
成竹村
	101
	200
	2.02

	7
	南安市雨丰
家庭农场
	官桥镇
漳里村
	102
	200
	2.04

	8
	南安市石井前营蔬菜专业合作社
	石井镇
院前村
	77
	200
	1.54

	9
	南安市盛农
家庭农场
	金淘镇
中心村
	130
	200
	2.6

	合计
	829
	
	16.58



